ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АддIд*IстрАlцд4 сЕрАФимовиtIского

МУНИI Ч4ПАJЪНОГО РАЙОНА
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от ]' : 2023г. N9 i

О внесении изменений в Постановление ад\lинl{страции Серафипtовичского
\{униципапьного района Во.пгоградской обrасти от l9.08,2022г. Лс 394

<О проведении оценки реry,lир) юшего возJействия лроеriтов rlунициtrаIlьных
норNlативных правовых актов Серафилrовичского \Iуниципа_r]ьного района

Во"rгоградской области>r

В соответствии со статьей 46 Федерапьного закоlrа от 06 октября
200З г. Nq 1Зl-ФЗ "Об обцих лринципах организации ],1естного саNlо.чправJения в

Россrtйской Федерации", Законолl Во-Tгоградской об-Tасти от 09 декабря 2014 г. J\Гл 166-
О,Щ "Об оценке реry;rирующего воздействия npoetiToB Il} нtluипа.цьных нор\lативных
правовых актов и экспертизе муниципацьных нормативных правовых актов", Уставолr
Серафи rlови чского \l) ницилапьноlо района.

ПоСТАНоВ"ЦЯЮ:
1.Внести следующие из\lенения в Постанов,,rение ад\lинистрацил1

Серафимовичского NIуниципа"rIьного района Волгоградской области от 19.08.2022г, ,\'l
З94 <О прове,чении оценки peI},_lrp\ юлIего во]действия trроектов }1у,ниципатIьных
нормативных правовых актов Серафипtовичского Nrуницила.цьноfо района
Во:rгоградской обпасти>>:

-пункт 1.4 <Оценка регуJIир)юшеtо воздействия tle проводится в отношении:)
из_цо)tiить в новой редакции:

-rrроектов норNlативных правовых актов !упrы Серафиrtовичского
NI).ниципа,цьного района, устанавпIlваIощих, изN{еняюIцих, приостанавпивающих!
о,] IIеняюших rIестные напоги и сборы:

-проектов нор},Iативньlх правовых актов .Щ,ltы Серафимовичского
лlунициtrацьного района, регулируюших бюд;кетные правоотношения;

-проектов норN{ативных правовых актов. разрrботзннь]\ в целях "1иквидации
чрезвычайньтх ситуачий природного и техногенного характера нс период Jействия
рели\Iов чре lBb. чай н ых си l}аций.

2.Контро_пь за испо_rlнениеN{ IIастояцего постановJlения оставlяю за собой.
З,Настоящее постанов_цение вступает в силу с Nlo\leнTa подrrисания и под,'lе}шт

офичиаrьнолtу опубrикованиtо.

Врио г:rавы Серафилtовичского
плунrrципаT ьного района С.И.Потапова